
 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
 

 

 Stránka 1 z 2 

 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 

 
Identifikace zadávacího řízení  
 
Název veřejné zakázky  Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení – XXIV 
Evidenční č. zakázky  Z2021- 026031 
Úřední věstník EU  2021/S 141-372591 
 
Část 53 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP2 
TP-5254 Vyplachovač a desinfektor ložních mís 
 
 

 
 
a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 
 
Identifikační údaje zadavatele 
 
Karlovarský kraj 
se sídlem:  Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
IČ:  70891168 
právní forma:  veřejnoprávní korporace zřízená ústavním zákonem č. 347/1997 Sb., o vytvoření vyšších 
  územních samosprávných celků a zákonem č.129/2000 Sb., o krajích, ve znění   
  pozdějších předpisů 
 
Předmět veřejné zakázky 
 
Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. 
 
Klasifikace dodávek, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky:   
33100000-1 Zdravotnické přístroje 
 
Předmětem veřejné zakázky „Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení“ je dodávka nových 
zdravotnických přístrojů, dalšího vybavení a zařízení v souvislosti s realizací stavby „Karlovarská krajská 
nemocnice a.s. – nemocnice v Chebu – Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu“ a to v 
rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací. Veřejná zakázka je v souladu s § 18 odst. 2 ZZVZ 
členěna na části dle příslušné klasifikace CPV a dále rovněž u některých dodávek dle jejich jednotlivých 
druhů. 
 
Předmětem tohoto zadávacího řízení je Část 53 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP2: 
TP-5254 Vyplachovač a desinfektor ložních mís 
 
Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 
 
b) Použitý druh zadávacího řízení 
Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu postupem dle § 56 ZZVZ – 
otevřené řízení. 
 



 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
 

 

 Stránka 2 z 2 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 
Ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 19. 8. 2021 v 11:00 hod., zadavatel žádné nabídky 
neobdržel. 

 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení, důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jejich výběru 
Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 
 
f) Označení poddodavatelů dodavatelů 
Nerelevantní. 
 
g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nebylo použito. 
 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nebylo použito. 
 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nebylo použito. 
 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Vzhledem k tomu, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení nebyl žádný účastník 
zadávacího řízení, zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ zadávací řízení zrušil. 
 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Podání nabídek bylo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je dostupný na https://ezak.kr-
karlovarsky.cz. 
 
l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatá opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Veřejná zakázka je v souladu s § 18, § 35 a § 101 ZZVZ členěna na části dle příslušné klasifikace CPV a 
dále rovněž u některých dodávek dle jejich jednotlivých druhů. 
Předmětem tohoto zadávacího řízení je Část 53 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP2: 
TP-5254 Vyplachovač a desinfektor ložních mís 
 
n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
Nebylo použito. 
 
 
V Karlových Varech 
 
 
Ing. Jaroslav Bednář 
vedoucí obchodního oddělení 
Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/

		2021-10-14T18:13:06+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




